unidades administradas pela Secretaria de Educação de Joinville, de acordo com especificações,
quantitativos e condições estabelecidas nos Anexos I e VIII, e nas condições previstas neste Edital.
1.1.2 - O valor estimado total para a aquisição do objeto deste pregão é de R$ 1.406.803,60 (um milhão,
quatrocentos e seis mil oitocentos e três reais e sessenta centavos), fixos e irreajustáveis, conforme disposto no
Anexo I deste Edital.
1.1.3 - Os quantitativos do objeto desta licitação estão divididos observando o Decreto Federal nº
8.538/15, da seguinte forma:
a) Itens exclusivos (com valores máximos estimados até R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) - destinados